^ânia/i^ Q/Mwmcè^ia/ <éa <^^i/ylátí<xX' cie (^lo- ̂ l̂o^fue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 612/2023

o

São Roque, 7 de março de 2023. |

Prezado Senhor,

Ao

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

;  --V ÍE. E>fcrl3V'i<0 .^

1  Fí';V1 oyo 3 / '■SS
•  'b " ■ ■

Mal. 118229-7
Encarregada Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 07/03/2023 -12;14 3187/2023/CD/AH

1

11§cò^CM
^2
^ <o
cvjco
OUI

o o
00 ®
Oü

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
prolongamento de água na rua Juvenal Rocha e na rua Vitor Brecheret, no g u
distrito de São João Novo. g I

A população da referida localidade vem sofrendo %s
muito com a falta de água encanada, sendo esta, aliás, demanda antiga de
diversos munícipes junto à Sabesp e à Prefeitura. § S

«c

Ainda, é importante mencionar que muito além da ||
melhoria e do bem-estar da população local, a água tratada minimiza a i|
propagação de diversas doenças, contribuindo, assim, fortemente para a saúde 11
púbica. ^ I

o5Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f 1
elevada estima e de distinta consideração. ||

f £
Atenciosamente,

"ã)E
-o 8

g8

THIAGO VIEIRA NUNES ||
(THIAGO NUNES) ||

Vereador !.§

'o, (D
•8S

O ®

Ilustríssimo Senhor |§
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA « S

9> i

(0
O.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43BFH619ETN2Y7ZK
		2023-03-09T12:49:24-0300